
Id: 1E6AC11B-12F8-4277-8B21-D67E66CAA117. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 54/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klas VI Szkoły 

Podstawowej im. Osadników Wojskowych w Trójcy od roku szkolnego 2019/2020 do roku szkolnego 

2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.) praz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku poz. 60 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Wskazuje się uczniom Szkoły Podstawowej im. Osadników Wojskowych w Trójcy, kończącym klasę szóstą,  
miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w Szkole Podstawowej im. Sybiraków 

w Jerzmankach powstałej z przekształcenia gimnazjum od roku szkolnego 2019/2020 do roku szkolnego 

2022/2023. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 1E6AC11B-12F8-4277-8B21-D67E66CAA117. Podpisany Strona 2 
 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 54/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Przygotowanie powyższego projektu uchwały w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego 
uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej im. Osadników Wojskowych w Trójcy od roku szkolnego 

2019/2020 do roku szkolnego 2022/2023 jest efektem wypracowanego porozumienia społecznego w sprawie 

sieci szkół, które zawarte zostało w dniu 15 lutego 2019 roku w celu utrzymania obecnej ilości i struktury 

istniejących szkół na terenie gminy Zgorzelec. Działania są zgodne z zapisami  art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku poz. 60 z późn. 

zm.). Treść porozumienia w załączeniu. 


